ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ» - (με Α/Α Συστήματος Προσφοράς: 321537), με ΑΦΜ: 
099357155, Δ/νση: ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ, Τ.Κ.54500, ΛΗΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, καθώς υπέβαλε την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, με συνολική προσφερόμενη τιμή 

12.902,00€ (ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

β) Για την προμήθεια υγρών καυσίμων για τις ομάδες:  

• ΟΜΑΔΑ 1: Δήμος Αγιάς για Δ.Ε. Αγιάς, Λακέρειας & Μελιβοίας 

• ΟΜΑΔΑ 3: Ν.Π.Δ.Δ. «Ηρακλείδης» 

• ΟΜΑΔΑ 6: Σχολική Επιτροπή Α΄ θμιας Εκπαίδευσης για Δ.Ε. Αγιάς, Λακέρειας & Μελιβοίας,

[...]

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

38.000,00€ 38.000,00€ 

Οι σχετικές πιστώσεις διατέθηκαν με: 

1. Την υπ’ αριθ. 459/2022 (ΑΔΑ: 9ΟΡ9Ω6Ι-ΧΜΖ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετών 

Δαπανών του Δημάρχου Αγιάς, με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ποσού 

τετρακοσίων πέντε χιλιάδων επτακοσίων είκοσι οχτώ λεπτών (405.728,00 ευρώ) για την 

υλοποίηση της προμήθειας υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Αγιάς, για χρονικό 

διάστημα είκοσι τεσσάρων μηνών, το οποίο κατανέμεται στα έτη 2023 και 2024, 

2. Την υπ’ αριθ. 84/2022 (ΑΔΑ: 9ΜΟ3ΟΚ6Τ-ΓΑΑ) Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετών 

Δαπανών του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ», με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση 

πίστωσης συνολικού ποσού είκοσι έξι χιλιάδων ευρώ (26.000,00 ευρώ) για την υλοποίηση της 

προμήθειας υγρών καυσίμων για χρονικό διάστημα είκοσι τεσσάρων μηνών, το οποίο κατανέμεται 

στα έτη 2023 και 2024, 

3. Την υπ’ αριθ. 08/2022 (ΑΔΑ: 9Δ56465ΘΙΞ-461) Απόφασης της Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης περί έγκρισης της διενέργειας της προμήθειας καυσίμων (πετρελαίου